

Täna algusega kell 18 on Tam-salu kultuurimajas Eesti vabariigi aastapäevale pühendatud kontsertlavastus "Aeg ...". Järgneb peoõhtu, kus tantsuks mängib ansambel JAS Quartet.

Lehtse kultuurimajas peetakse Eesti 100. sünnipäeva pidu. Esinevad Lehtse Kammerkoor, Albu segakoor Sink Sale Proo, tantsivad Jäneda Naised. Tantsumuusikat teeb ansambel True D Tallinnast.

Riigi sünnipäeva eelõhtul kell 18 tähistatakse Laekvere rahvamaja veerandsajandat sünnipäeva kontserdiga isetegevuslastelt ning Marek Sadamalt ja Tõnu Laikrelt. Üles astub ka üllatusesineja. Külalistele pakutakse pidupäevatoriti.

Täna õhtul on põhjust minna Sõmeru keskusehoonesse, sest seal tähistatakse vabariigi aastapäeva kontserdiga ja esineb ansambel Kõuekeeled.

Eesti vabariigi 100. aastapäeva tänujumalateenistus peetakse Haljala Püha Mauritiuse kirikus 24. veebruaril algusega kell 11. Orelil maestro Teet Põder, solist Varju Kukk, jutlustab õpetaja Margit Nirgi.

Sünnipäeval peetakse miitinguid



Traditsiooniliselt toimub vabariigi aastapäeva miiting ja pärgade asetamine Rakveres Ausambamäel. MARIANNE LOORENTS

Jumalateenistusele järgneb palvus Haljala kalmistul vabadussõjas langenute mälestussamba juures, kõneleb vallavanem Leo Aadel. Pärast palvust ootab vallavanem vabariigi 100. aastapäeva tähistamisele tulnud Haljala rahvamajja lõunakohvile.

Tapal Ülesõidu tänaval tegevse söögi- ja meelelahutuskoht Roger Resto korraldab laupäeval, vabariigi aastapäeval, algusega kell 11 kõigile huvilistele mõeldud tasuta perepäeva. Kaitseliidu Viru malev näitab relvastust ja varustust, kohal on kodutütred ja noorkotkad, kes tutvustavad oma tegevust. Avatud on töötuba, kus huvilised saavad ise kokku segada uudse käsitööjäättise ja pärast oma loomingu maitsta.

Homme kell 7.33 toimub traditsiooniline ühine lipuheiskamine Ulvi klubi ees.

Klubis pakutakse pärast lipuheiskamist kuuma teed ja supisteid. Kell 12 on aga seal-samas kohalike taidlejate, Põlula kooliõpilaste ja Ulvi lasteaialaste kontsert ning esineb segakoor Vironia.

Riigi sünnipäeval kell 14 asetatakse Viru-Jaagupi kalmistul vabadussõja ausamba jalamile lilled, auvalves seisab Kaitseliidu Viru maleva Roela rühm ja kõlavad päevakohased kõned.

Pärjad asetatakse 24. veebruaril kell 10 vabadussõja mälestusmärgi jalamile ka Kadri-nas. Sellele järgneb kell 10.45 kontsert-jumalateenistus Kadri-na kirikus. Kell 13 on kavas kontsertaktus Kadri-na huvikeskuses, esineb ansambel Noorkuu. Õhtul kell 18 saab pidutseda Tristvere kohvikus või tantsuõhtul Kadri-na noortekeskuses.

Hommikul kell 7.30 heisatakse riigilipp Rakvere linnuses, sellele järgneb kell 10 miiting Ausambamäel, kell 11 algab jumalateenistus Rakvere Kolmainu kirikus ning kell 13 on kõik oodatud Rohuaia lasteaeda kontserdile. (VT)